	С п е ц і а л ь н о с т і

	Рік випуску
	Програмування для електронно-обчислювальної

техніки та автоматизованих

систем
	Обслуговування

комп’ютерних та інтелектуальних систем та мереж

	
	Всього
	З відзнакою
	Всього
	З відзнакою

	2003-2004
	41
	11
	-
	-

	2004-2005
	48
	12
	54
	7

	2005-2006
	48
	9
	46
	3

	2006-2007
	46
	10
	46
	1

	2007-2008
	39
	10
	50
	5

	Всого:
	266
	57
	245
	21

	2008-2009
	44
	5
	49
	5

	2009-2010
	43
	8
	48
	7

	2010-2011
	32
	2
	37
	1

	Всього:
	385
	72
	379
	34


Моніторинг випуску 

молодших спеціалістів  відділення 

комп’ютерної та програмної інженерії
(2003-2011 рр.)
Моніторинг випуску 
молодших спеціалістів  
механічного відділення

(2003-2011 рр.)

	С п е ц і а л ь н о с т і

	Рік

випуску
	Виробництво двигунів    
	Обслуговування та ремонт автомобілів і двигунів  

	
	Всього
	З відзнакою
	Всього
	З відзнакою

	2003-2004
	37
	2
	39
	5

	2004-2005
	23
	4
	41
	3

	2005-2006
	20
	3
	46
	6

	2006-2007
	22
	1
	48
	1

	2007-2008
	23
	0
	53
	1

	Всього:
	125
	10
	227
	16

	2008-2009
	22
	0
	52
	2

	2009-2010
	20
	0
	46
	0

	2010-2011
	22
	0
	38
	0

	Всього:
	189
	10
	363
	18


Моніторинг випуску 
молодших спеціалістів  
 економіко-технологічного відділення

(2003-2011 рр.)

	С п е ц і а л ь н о с т і

	Рік

випуску
	«Економіка підприємства»
	«Бухгалтерський облік»
	«Діловодство»
	«Технологія обробки матеріалів на верстатах та автоматичних лініях»

	
	Всього
	З відзнакою
	Всього
	З відзнакою
	Всього
	З відзнакою
	Всього
	З відзнакою

	2003-2004
	34
	7
	37
	9
	19
	5
	33
	6

	2004-2005
	50
	12
	41
	13
	17
	3
	35
	1

	2005-2006
	40
	6
	39
	9
	13
	2
	37
	5

	2006-2007
	30
	5
	34
	4
	12
	2
	36
	3

	2007-2008
	40
	11
	32
	7
	18
	1
	32
	2

	Всього:
	194
	41
	183
	42
	79
	13
	173
	17

	2008-2009
	35
	4
	18
	3
	15
	3
	39
	4

	2009-2010
	27
	5
	28
	5
	13
	3
	40
	4

	2010-2011
	22
	2
	26
	4
	10
	0
	37
	0

	Всього:
	278
	52
	255
	54
	117
	19
	289
	25


Моніторинг випуску молодших спеціалістів  
електротехнічного відділення (2003-2011 рр.)
	С п е ц і а л ь н і с т ь

	Рік випуску
	Монтаж і експлуатація електроустаткування підприємств

	
	Всього
	З відзнакою

	2003-2004
	46
	13

	2004-2005
	43
	7

	2005-2006
	46
	8

	2006-2007
	48
	4

	2007-2008
	46
	4

	Всого:
	229
	36

	2008-2009
	47
	4

	2009-2010
	48
	4

	2010-2011
	44
	6

	Всього:
	368
	50


Моніторинг випуску молодших спеціалістів  
ХПТК  ОНПУ
(2003-2011 рр.)
	Відділення
	Всього
	З відзнакою

	Комютерної  та програмної інженерії
	764
	106

	Механічне
	552
	28

	Економіко-технологічне
	939
	150

	Електротехнічне
	368
	50

	Всього:
	2623
	334


